

§54

Initiativärende från Bengt Bergqvist (S) om rutiner vid anställning (RS/241/2022)

Sammanfattning

Bengt Bergqvist (S) lämnar följande initiativärende:

Under den senaste tiden har vi i media kunnat ta del av tre separata ärenden inom Region Jämtland Härjedalen där det framkommit synnerligen graverande uppgifter om regionens medarbetare. Artiklarna har gällt vårdpersonal som utnyttjat alternativt hotat och förtryckt främst kvinnor.

Vårdpersonal som misshandlar kvinnor och barn, utnyttjat, hotat och förtryckt kan inte utföra sitt arbete. Regionen måste säkerställa att exempelvis en misshandlad kvinna inte ska behöva få hjälp, stöd och vård av en anställd som själv misshandlar.

En bra bakgrunds kontroll i samband med rekrytering eller tjänsteköp är ett sätt att ta ansvar gentemot patienterna. Exempelvis genom noggrann referenstagning samt utdrag ur belastningsregistret. I den mediala rapporteringen har enskilda chefer själva lyft att man ser behov av förändrade rutiner inom Region Jämtland Härjedalen.

Socialdemokraterna yrkar att:

- Uppdrag till Regiondirektören att redovisa vilka rutiner kring bakgrunds kontroller som gäller i Region Jämtland Härjedalen. Ärendet föreslås återrapporteras till styrelsen senast 2022-05-04.

Förslag till beslut

Yrkanden

Bengt Bergqvist (S) yrkar följande:

"Regiondirektören får i uppdrag att redovisa vilka rutiner kring bakgrunds kontroller som gäller i Region Jämtland Härjedalen. Uppdraget ska återrapporteras till styrelsen senast 2022-05-04."

Elin Hoffner (V) och Lars-Erik Olofsson (KD) yrkar bifall till initiativärendet.

Propositionsordning

Ordföranden ställer proposition på Bengt Bergqvists yrkande och finner det antaget.

Regionstyrelsen

2022-03-30

Beslut

Regiondirektören får i uppdrag att redovisa vilka rutiner kring bakgrundskontroller som gäller i Region Jämtland Härjedalen. Uppdraget ska återrapporteras till styrelsen senast 2022-05-04.

Beslutsunderlag

- Initiativärende från Bengt Bergqvist (S) om rutiner vid anställning

Paragrafen är justerad